
 
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 138/12  

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 26 października 2012 r. 

 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Złotów za III kwartał 2012 roku. 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1.  Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy 

Złotów za III kwartał 2012 roku – zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Złotów. 

 

 

 

Wójt Gminy Złotów 

                /-/ inż. Piotr Lach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

   

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 138/12  
Wójta Gminy Złotów z dn. 26 października 2012 r. 

 

Dochody i wydatki budżetu gminy wg stanu na dzień 30.09.2012 r. 

 

 

Dział Nazwa 
Plan po 

zmianach 
Wykonanie 

%  
wykonania 

1 2 3 4 5 

I Dochody ogółem: 31 029 897 22 995 346,07 74,11 

1. Dochody bieżące 26 673 008 21 687 140,47 81,31 

  w tym:       

1)   Dochody własne 7 719 822 6 222 003,33 80,60 

  z tego:       

    a) podatek od nieruchomości 2 679 000 2 061 994,10 76,97 

  b) podatek rolny 1 531 500 1 158 675,65 75,66 

    c) podatek leśny 197 400 151 073,99 76,53 

  d) udział w podatku dochodowym osób fizycznych 1 814 878 1 238 886,59 68,26 

2)   Subwencje ogólne razem: 13 210 306 10 639 545,00 80,54 

3)   Dotacje celowe z budżetu państwa razem: 5 674 350 4 759 792,14 83,88 

4) 
  

Dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowych z udziałem środków z budżetu UE 68 530 65 800,00 96,02 

2. Dochody majątkowe 4 356 889 1 308 205,60 30,03 

  w tym:       

    
a) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowych z udziałem środków z budżetu UE 
3 559 640 971 908,77 27,30 

  b) dochody ze sprzedaży mienia 403 600 92 663,83 22,96 

    c) dotacje celowe z budżetu państwa razem: 227 649 227 649,00 100,00 

    d) pozostałe dotacje: 80 000 80 000,00 100,00 

II   Wydatki ogółem: 29 475 547 20 383 586,07 69,15 

  z tego:       

    - wydatki majątkowe 5 449 568 2 777 552,96 50,97 

  - wydatki bieżące 24 025 979 17 606 033,11 73,28 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 942 914 1 078 580,71 55,51 
  - wydatki majątkowe 1 195 344 379 734,58 31,77 

    - wydatki bieżące 747 570 698 846,13 93,48 

600 Transport i łączność 1 487 654 510 196,84 34,30 

  - wydatki majątkowe 930 590 58 765,30 6,31 

    - wydatki bieżące 557 064 451 431,54 81,04 

700 Gospodarka mieszkaniowa 244 150 135 517,08 55,51 

  - wydatki majątkowe 70 000 23 392,76 33,42 

    - wydatki bieżące 174 150 112 124,32 64,38 

710 Działalność usługowa 106 760 43 591,62 40,83 

  - wydatki majątkowe 0   x 

    - wydatki bieżące 106 760 43 591,62 40,83 

750 Administracja publiczna 2 762 254 2 033 551,95 73,62 

  - wydatki majątkowe 14 481 4 274,99 29,52 

    - wydatki bieżące 2 747 773 2 029 276,96 73,85 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 491 745,34 49,99 

  - wydatki majątkowe 0 0,00 x 

    - wydatki bieżące 1 491 745,34 49,99 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 607 666 112 081,17 18,44 



 
 

1 2 3 4 5 

  - wydatki majątkowe 365 000 0,00 x 

    - wydatki bieżące 242 666 112 081,17 46,19 

757 Obsługa długu publicznego 551 000 382 889,53 69,49 

  - wydatki majątkowe 0 0,00 x 

    - wydatki bieżące 551 000 382 889,53 69,49 

758 Różne rozliczenia 151 214 47 736 x 

  - wydatki majątkowe 0 0,00 x 

    - wydatki bieżące 151 214 47 736,00  x 

801 Oświata i wychowanie 11 201 883 8 113 493,64 72,43 

  - wydatki majątkowe 60 900 15 269,81 25,07 

    - wydatki bieżące 11 140 983 8 098 223,83 72,69 

851 Ochrona zdrowia 64 534 42 619,06 66,04 
  - wydatki majątkowe 20 000 20 000,00 x 

    - wydatki bieżące 44 534 22 619,06 50,79 

852 Pomoc społeczna 5 646 116 4 323 250,85 76,57 
  - wydatki majątkowe 0 0,00 x 

    - wydatki bieżące 5 646 116 4 323 250,85 76,57 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 424 8 424,00 100,00 
  - wydatki majątkowe 0 0,00 x 

    - wydatki bieżące 8 424 8 424,00 100,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 452 625 305 974,43 67,60 
  - wydatki majątkowe 0 0,00 x 

    - wydatki bieżące 452 625 305 974,43 67,60 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 912 724 431 817,74 47,31 
  - wydatki majątkowe 320 829 68 121,75 21,23 

    - wydatki bieżące 591 895 363 695,99 61,45 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 532 346 1 169 421,70 76,32 

  - wydatki majątkowe 883 139 729 756,88 82,63 

    - wydatki bieżące 649 207 439 664,82 67,72 

926 Kultura fizyczna 1 801 792 1 643 694,41 91,23 
  - wydatki majątkowe 1 589 285 1 478 236,89 93,01 

    - wydatki bieżące 212 507 165 457,52 77,86 

III   Wynik budżetu na koniec III kwartału 2012 roku:       

    - nadwyżka 1 554 350 2 611 760,00   

 

 

 

Wójt Gminy Złotów 

                /-/ inż. Piotr Lach 

 

 

 

 

 

 



 
 

   

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 138/12  

Wójta Gminy Złotów z dn. 26 października 2012 r. 

Nalezności i zobowiązania budżetu gminy wg stanu na dzień 30.09.2012 r. 

Lp. Wyszczególnienie Wykonanie 

1 2 4 

I Należności oraz wybrane aktywa finansowe 5 270 373,90 

  z tego:   

1.   Gotówka i depozyty 841 807,91 

  w tym:   

    - gotówka 1 000,00 

  - depozyty na żądanie 110 807,91 

    - depozyty terminowe 730 000,00 

2.   Należności wymagalne 1 270 634,51 

3.   Pozostałe należności 3 157 931,48 

II   Zobowiązania według tytułów dłużnych  12 272 787,11 

  z tego:   

1.   Kredyty i pożyczki 12 272 787,11 

  w tym:   

    - kredyty 6 191 130,00 

  - pożyczki 6 081 657,11 

    
z tego na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
2 497 670,71 

2.   Zobowiązania wymagalne - 

          Jednocześnie Wójt Gminy Złotów informuje, że w okresie od 1 stycznia 2012 r. do 30 

września 2012 r. udzielił umorzeń niepodatkowych należności budżetowych w wysokości  

832,72 zł (dotyczy zaległości w czynszach mieszkaniowych). 

 

      

        Wójt Gminy Złotów 

         /-/ inż. Piotr Lach 


